АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

D6. //;)"ц Хр.lЦоl/-fu
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 31.03.2015 ЛЬ187-п

<<о меrкведомственной комиссии по использованию жилищного фонда
муниципальногО образования городской округ Евпатория Республики Крым>>

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законоМ оТ 06.10.200З N9 131-ФЗ коб общих принципах организации местного
самоупраВлениЯ в РоссийскоЙ Федерации>, статьеЙ 31 Закона Республики Itрым
от 21.08.2014 Jф 54-зрК коб основах местного самоуправления в Республике Крым>,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
РеспублиКи Крым, в связИ с кадровЫми изменениями, администрац"" .орола Евпатории
Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постаноВление администрации города Евпатории Республики
Крым от 31.03.2015 м187-п кО межведомственной комиссии по использованию жилищного
фонда муниципальногО образоваНия городской округ Евпатория Республики Крым>.

1.1. ИзложитЬ приложение К постановлению администрации .ородu Евпатории
Республики Крым от 31.0З.2015 Jф187-п ко межведомственной комиссии по использованию
жилищноГо фонда муниципаJIьногО образования городской округ Евпатория Республики
крым> в следующей редакции, утвердив долхсностной состав комиосии согласно
прилохtению.

2. Постановление администрации города Евпатории Республики Itрым от 12,09.2024
]ф2723-п кО внесении изменений в постановленио администрации города Евпатории
Республики Крым от З1,03.2015 Jф187-п <о межведоМственной комиссии по использованию
жилищноГо фонда муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Itрым> признать утративIпим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
4. Itонтроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главЫ администРации гороДа ЕвпаторИи РеспублИки Крым курирующего отдел архитектуры
и градостРоитольстВа админиСтрации города Евпатории Республики Крым,

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. IOpbeB

администрации
республики Кпым
t_Xn

"!4ol,
/: ь

должностноЙ
межведомствепной комиссии по использованию я(илищного фонда

муниципального образования городской округ Евпатория Республиrси Крым
при администрации города Евпатории Республики Крым

Заместитель главы администрации города Евпатории Ресrrублики Itрым, курирующий отдел
архитектуры и градостроительства, председатель комиссии.

Начальник отдела архитектуры и Градостроительства администрации города Евпатории
Республики Крым, заместитель продседателя комиссии.

главный специалист отдела архитектуры и градостроитольства администрации города
Евпатории Республики Iфым, секретаръ комиссии.

члены комиссии:

Представитель управления юридического обеспоаIения администрации города Евпатории
Республики Крым.

Представитель управления муниципального контроля администрации города Евпатория
Республики Крым.

представитель Отдела номер 2 управления по работе с архивной документацией технической
инвонтаризации гБу рК <L{eHTp Землеустройства и кадастровой оценки> (с согласия).

представитель департамента имущественных и земельных отношений администрации
города Евпатории Республики Крым (не ниже начальника отдела).

Представитель департамента городского хозяйства администрации города Евпатории
Республики Крым (не ниже начальника отдела);

Представитель территориаJIьного отдела по городу Евпатории Межрёгионального
управления Роспотребнадзора по Республике Крым и городу Севастополю (с Ъогласия);

Представитель Евпаторийского городского управления Государственного комитета по
государственной регистрации и кадастру Республики Крым (с согласия).

Представитель отдела надзорной деятельности по г. Евпатории УНff и ПР ГУ мчС России
по Республике Iфым (с согласия).

представитель департамента труда и социальной защиты населения администрации города
Евпатории Республики Крым.

ПредставитолИ организаций, осуIrIествляющих деятельность в сфере управления
многоквартирным жилищным фондом муниципаJIьного образования .ородс*ой округ
Евпатория Республики Крьтм (с.согласия).

Секретарь комитета по вопросаМ имущественныХ И земельньIх правоотношений
градостроительства, архитектуры, экологии и природньж ресурсов Евпаторийского
городского совета (с согласия),